Página 1 de 10

Processo Seletivo - SEBRAE MATO GROSSO – 01/2017

COMUNICADO 22 – CONVOCAÇÃO 3ª FASE – ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS

 24/04/2017

O SEBRAE Mato Grosso, assessorado pela FAPETEC - Fundação de Apoio à Pesquisa, Ensino, Tecnologia e
Cultura, torna público a convocação da 3ª fase – Entrevista Individual por Competências, referente ao
Processo Seletivo 01/2017 – ampla concorrência.

3ª FASE: ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS - de caráter eliminatório e classificatório

 A Entrevista Individual por Competências consistirá de questionamento oral baseado nas competências

exigidas para o cargo, conforme subitem 4.3.3.12. do Comunicado 01 do Processo Seletivo.

 Será eliminado o candidato que obtiver nota inferior a 16,00 pontos na Entrevista Individual por
Competências.

 Todo o processo será gravado e filmado, devendo o candidato, no ato de sua identificação pela comissão

do Processo Seletivo, assinar o Termo de Autorização referente ao uso da imagem, que será utilizada
exclusivamente para o Processo Seletivo.

 As entrevistas individuais por competências em algumas localidades serão realizadas por

videoconferência, nos endereços relacionados nas respectivas vagas.

Lembramos que:
 O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 15 minutos, portando

documento original de identificação.

 O atendimento aos candidatos para este Processo Seletivo dar-se-á, exclusivamente por escrito, acessando

o endereço eletrônico sebraemt@fapetec.org

 O acompanhamento da publicação de todos os atos e Comunicados referentes a este Processo Seletivo é

de inteira responsabilidade dos candidatos.

mailto:sebraemt@fapetec.org

Página 2 de 10

CONVOCAÇÃO 3ª FASE – ENTREVISTA INDIVIDUAL POR COMPETÊNCIAS

VAGA: AN03
LOCALIDADE: Cuiabá

Entrevista Presencial

Centro de Eventos do Pantanal

Av. Bernardo Antônio de Oliveira Neto, s/nº
Jardim Santa Marta

Cuiabá/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

MARCELO FIGUEIRA BALBINO DORILEO 97414 Dia 03/05 às 08h00

PAULA GRASIELLE LEAL BRUEHMUELLER 96623 Dia 03/05 às 09h00

RENATA RIBEIRO DE ALBUQUERQUE 99635 Dia 03/05 às 10h00

VINICIUS MORAIS PAULA 98708 Dia 03/05 às 11h00

JESSYCA RONDON DE BARROS 98288 Dia 03/05 às 13h30

LEONARDO PAES DA SILVA 96675 Dia 03/05 às 14h30

PEDRO HENRIQUE DOLIS BARRETO 99775 Dia 03/05 às 15h30

MARCO AURÉLIO DE ALMEIDA BARROS 98475 Dia 03/05 às 16h30

MILENO NOGUEIRA ALENCAR 98559 Dia 03/05 às 17h30

ROBSON QUINTINO DE OLIVEIRA 98801 Dia 04/05 às 08h00

ROGÉRIO ANDRADE DE SOUSA 98536 Dia 04/05 às 09h00

VIRGINIA ANGELO ISMAEL 99271 Dia 04/05 às 10h00

CRISTIANO NASCIMENTO MARTINS 98161 Dia 04/05 às 11h00

KRISTIANNY SIBELLY PEREIRA ARRUDA 98441 Dia 04/05 às 13h30

STHEFANY CAMPOS CAMOLESI 98844 Dia 04/05 às 14h30

RAISSA AYUMI FREITAS ANBO 96588 Dia 04/05 às 15h30

MELINA DIAS BUFETE 98827 Dia 04/05 às 16h30

LILIAN MARIA RIBEIRO DE FIGUEIREDO 98553 Dia 04/05 às 17h30

ROSANA VALVERDE DA SILVA 98243 Dia 05/05 às 08h00

FABIANA CRISTINA COSTA 98719 Dia 05/05 às 09h00

RAFAEL MARTINS DE ALMEIDA SILVA 96548 Dia 05/05 às 10h00

Página 3 de 10

VAGA: AN04
LOCALIDADE: Cuiabá

Entrevista Presencial

Centro de Eventos do Pantanal

Av. Bernardo Antônio de Oliveira Neto, s/nº
Jardim Santa Marta

Cuiabá/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

LORRAYNE APARECIDA DE MENEZES 98952 Dia 06/05 às 08h00

ELIANA CRISTINA FREIRE KRETLI 96558 Dia 06/05 às 09h00

CAMILLE VIEIRA DE OLIVEIRA 97429 Dia 06/05 às 10h00

MARCIANE SOUZA SILVA MANTOVANELLI 96531 Dia 06/05 às 11h00

CRISTINEIDE PONTES DA SILVA PEREIRA 99771 Dia 06/05 às 13h30

MONIQUE CURVO ARRUDA 98114 Dia 06/05 às 14h30

ANDREA FERREIRA DA SILVA ARAUJO 99708 Dia 06/05 às 15h30

VAGA: AN05
LOCALIDADE: Cuiabá

Entrevista Presencial

Centro de Eventos do Pantanal

Av. Bernardo Antônio de Oliveira Neto, s/nº
Jardim Santa Marta

Cuiabá/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

CARLOS HENRIQUE AGUIAR GONTIJO 97027 Dia 10/05 às 08h00

CEZAR GONÇALVES DOS SANTOS 96528 Dia 10/05 às 09h00

RODRIGO DE OLIVEIRA TAVARES LEITE 98933 Dia 10/05 às 10h00

MARCELO ALYSSON DE ALMEIDA MOREIRA 98574 Dia 10/05 às 11h00

LUIZ GUILHERME AIRES DA SILVA 98347 Dia 10/05 às 13h30

LUIS FERNANDO DA SILVA FERRO 96738 Dia 10/05 às 14h30

MAIKON CEGATI DE SOUZA 96882 Dia 10/05 às 15h30

JUSCELINO CASTELO SOUZA DE ARAÚJO  97542 Dia 10/05 às 16h30

JOILSON DOS SANTOS COSTA 98012 Dia 10/05 às 17h30

Página 4 de 10

VAGA: AN06
LOCALIDADE: Cuiabá

Entrevista Presencial

Centro de Eventos do Pantanal

Av. Bernardo Antônio de Oliveira Neto, s/nº
Jardim Santa Marta

Cuiabá/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

LEANDRO SILVA GONÇALVES 97546 Dia 05/05 às 11h00

ELIANA REGINA MACIEL MORACO DE
SOUZA

98144 Dia 05/05 às 13h30

ANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA 98914 Dia 05/05 às 14h30

VAGA: AN07
LOCALIDADE: Cuiabá

Entrevista Presencial

Centro de Eventos do Pantanal

Av. Bernardo Antônio de Oliveira Neto, s/nº
Jardim Santa Marta

Cuiabá/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

JOÃO BATISTA MATOS CARVALHO
SANTANA

99724 Dia 09/05 às 08h00

SIDNEY LAURIANO FERREIRA 99026 Dia 09/05 às 09h00

ZOANDER DE QUEIROZ SILVA 96846 Dia 09/05 às 10h00

CARLOS MAGNO NERY DE OLIVEIRA 99211 Dia 09/05 às 11h00

MAKSIONE MENDES MARTINS 99202 Dia 09/05 às 13h30

DANYELLE RODRIGUES DIAS CAMPOS 98652 Dia 09/05 às 14h30

MONI KELLY RODRIGUES MARTINS 98982 Dia 09/05 às 15h30

JERONIMO JOSE E SILVA 99029 Dia 09/05 às 16h30

ODENIR PINHEIRO DA SILVA JUNIOR  99118 Dia 09/05 às 17h30

Página 5 de 10

VAGA: AN08
LOCALIDADE: Cuiabá

Entrevista Presencial

Centro de Eventos do Pantanal

Av. Bernardo Antônio de Oliveira Neto, s/nº
Jardim Santa Marta

Cuiabá/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

GUILHERME DE MENEZES 96744 Dia 08/05 às 08h00

ALEJANDRO MARIO BERMÚDEZ VARELA 99566 Dia 08/05 às 09h00

MARIA CAROLINA MARQUES DE OLIVEIRA 96685 Dia 08/05 às 10h00

JOSE TAVARES DE ARAUJO 98506 Dia 08/05 às 11h00

JOÃO PAULO GALVÃO TRAVASSOS SOUZA 99730 Dia 08/05 às 13h30

ELAINE MENDES GERAGE URZEDO 97895 Dia 08/05 às 14h30

ANA PAULA DASSUMPÇÃO LINS 99454 Dia 08/05 às 15h30

GABRIEL RIBEIRO ALMEIDA 99697 Dia 08/05 às 16h30

RODRIGO ALMADA MOLINA PARADA 99305 Dia 08/05 às 17h30

JACKELINE FERREIRA GARCIA 99231 Dia 08/05 às 18h30

VAGA: AN09
LOCALIDADE: Guarantã do Norte

Entrevista Presencial

Associação Comercial e Empresarial - ACEG

 Av. Jatobá, 735 - Centro
Guarantã do Norte/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

REBERSON CRACCO FERREIRA 98860 Dia 08/05 às 08h00

Página 6 de 10

VAGA: AS01
LOCALIDADE: Cuiabá

Entrevista Presencial

Centro de Eventos do Pantanal

Av. Bernardo Antônio de Oliveira Neto, s/nº
Jardim Santa Marta

Cuiabá/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

KEILA RENATA PEREIRA DE LIMA FONTES 98001 Dia 11/05 às 13h30

MAGDA JAQUELINE FERREIRA 99506 Dia 11/05 às 14h30

THIAGO DE AMORIM CERQUEIRA 96695 Dia 11/05 às 15h30

BEATRIZ JARDIM DA SILVA 96618 Dia 11/05 às 16h30

WILLIAN BARBOSA LIMA 99598 Dia 11/05 às 17h30

ANDRÉA DA COSTA CORREA 97344 Dia 11/05 às 18h30

FERNANDA DE SOUZA MEDEIROS 97490 Dia 12/05 às 08h00

ANA CLAUDIA NASCIMENTO SEVALHO
AQUINO

98695 Dia 12/05 às 09h00

ALINE DE PAULA MORAES OLIVEIRA 99517 Dia 12/05 às 10h00

KATHARINNE SIMOES MONTEIRO 96564 Dia 12/05 às 11h00

VANESSA DE ALMEIDA CAMACHO 99012 Dia 12/05 às 13h30

ALINE FERREIRA DA SILVA 99543 Dia 12/05 às 14h30

ANTÔNIO VICENTE ROSA JÚNIOR 99722 Dia 12/05 às 15h30

DANELISE DE ARRUDA MIRANDA 97402 Dia 12/05 às 16h30

VALDEMIR VICENTE COSTA JUNIOR 98033 Dia 12/05 às 17h30

WIGOR MOREIRA DE ALMEIDA 97147 Dia 13/05 às 08h00

ANTONIO LATORRACA NETTO 97329 Dia 13/05 às 09h00

DANIELE CRISTINA DA SILVA MELLER 98219 Dia 13/05 às 10h00

JULIANA DE ALMEIDA DIAS 99075 Dia 13/05 às 11h00

JULIO HENRIQUE PRIOR 97272 Dia 13/05 às 13h30

DRIELY SENA E SILVA 98676 Dia 13/05 às 14h30

ALINE PEREIRA DA SILVA 96759 Dia 13/05 às 15h30

FABIOLA GONÇALVES DE LIMA 97883 Dia 13/05 às 16h30

Página 7 de 10

VAGA: AS02
LOCALIDADE: Cuiabá

Entrevista Presencial

Centro de Eventos do Pantanal

Av. Bernardo Antônio de Oliveira Neto, s/nº
Jardim Santa Marta

Cuiabá/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

SAMUEL SENA MONTEIRO DA SILVA 96918 Dia 05/05 às 08h00

YARLA CHRISTIE SCHMAEDECKE 97372 Dia 05/05 às 09h00

LUANA ARAUJO CARMO MARQUES 96934 Dia 05/05 às 10h00

SILVANA MARIA DA SILVA 99734 Dia 05/05 às 11h00

ALINE DA SILVA SANTOS 98571 Dia 05/05 às 13h30

LETÍCIA TEODORO SANTOS 98440 Dia 05/05 às 14h30

FERNANDA ALVES MOREIRA 98834 Dia 05/05 às 15h30

ROSICLER SAPORSKI 98104 Dia 05/05 às 16h30

LUANA BENEDITA GOMES DA SILVA 96735 Dia 05/05 às 17h30

LUCIANA ORTIZ SILVA 98503 Dia 05/05 às 18h30

VAGA: AS03
LOCALIDADE: Cuiabá

Entrevista Presencial

Centro de Eventos do Pantanal

Av. Bernardo Antônio de Oliveira Neto, s/nº
Jardim Santa Marta

Cuiabá/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

CAROLINE RIBEIRO SILVA 99361 Dia 06/05 às 08h00

REGINA LIDIA ULIANA DE SOUZA 97411 Dia 06/05 às 09h00

MARIA DARCI DE SOUZA NETA  98480 Dia 06/05 às 10h00

GIUNIMAR DE LARA SANTOS 96587 Dia 06/05 às 11h00

RAFAELA NERIS DOS SANTOS 97993 Dia 06/05 às 12h00

Página 8 de 10

VAGA: AS04
LOCALIDADE: Cáceres

Videoconferência

Agência do Sebrae

Av. Brasil, 402 - Jardim Celeste
Cáceres/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

RENAN RICCI GARCIA 96546 Dia 10/05 às 08h00

DAYANE PRADO MOURA 96574 Dia 10/05 às 09h00

RAQUEL DA SILVA OLIVEIRA 98939 Dia 10/05 às 10h00

LEANDRO FERREIRA DE SOUZA 98660 Dia 10/05 às 11h00

MICHAEL DA SILVA CALDAS 98891 Dia 10/05 às 13h30

ANA PAULA SILVA ASSUNÇÃO CALDAS 98795 Dia 10/05 às 14h30

ANA PAULA CEBALHO CANDIDO 99605 Dia 10/05 às 15h30

DIEGO MENDES DE OLIVEIRA 98149 Dia 10/05 às 16h30

CINTHIA MENDES FARIA DA COSTA 99154 Dia 10/05 às 17h30

CLEBER RODRIGUES DA SILVA 99007 Dia 10/05 às 18h30

VAGA: AS05
LOCALIDADE: Confresa

Videoconferência

Agência do Sebrae

 Av. Centro Oeste, 727 - Vila Nova
Confresa/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

BRUNA RAFAELA LUZ CORREIA 96663 Dia 11/05 às 08h00

LETICIA LIMA MATOS 97031 Dia 11/05 às 09h00

MARCOS GUIMARÃES ARAUJO 98362 Dia 11/05 às 10h00

Página 9 de 10

VAGA: AS06
LOCALIDADE: Lucas do Rio Verde

Videoconferência

Agência do Sebrae

Av. São Paulo, 160 S
Lucas do Rio Verde/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

SILVANA APARECIDA LEMES COSTA  96772 Dia 04/05 às 14h00

EDINÉIA ZULIAN DALBOSCO 97551 Dia 04/05 às 15h00

JULIANA AVELAR DE CARVALHO 98619 Dia 04/05 às 16h00

MARINETE MORAES DA SILVA 98239 Dia 04/05 às 17h00

VAGA: AS07
LOCALIDADE: Rondonópolis

Videoconferência

Agência do Sebrae

Av. Cuiabá, 560 - Centro
Rondonópolis/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

ÉRIKA PATRICYA BRAGANÇA PAVÃO DE
FREITAS

97619 Dia 11/05 às 08h00

RAFAEL HENRIQUE ROCHA PENTEADO 98169 Dia 11/05 às 09h00

DÉBORA MOEMA MENDES BARBOSA LEITE 96605 Dia 11/05 às 10h00

LAURA JACQUELINE LIMA SANTANA
WEIGERT

99528 Dia 11/05 às 11h00

DANIELLA VALERIANO SILVA 98386 Dia 11/05 às 13h30

EDNA RODRIGUES DE OLIVEIRA SOARES 98739 Dia 11/05 às 14h30

VALÉRIA DA COSTA LIMA GONÇALVES 96591 Dia 11/05 às 15h30

HALLISON DE BARROS SANTOS 96674 Dia 11/05 às 16h30

JULIE ANE DE ALMEIDA CHAGAS 99111 Dia 11/05 às 17h30

Página 10 de 10

VAGA: AS08
LOCALIDADE: Sorriso

Videoconferência

Posto de Atendimento do Sebrae

Rua Tenente Lira, 230 – Centro
Sorriso/MT

NOME INSCRIÇÃO AGENDA

VERA JANE DE SOUZA MORAES  98954 Dia 04/05 às 18h30

NATACHA KATIUSKA LENTZ 99662 Dia 04/05 às 19h30